PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 025 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, destinado a contratação temporária, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2018, torna público a convocação dos candidatos abaixo
relacionados para o dia 28 de janeiro de 2019 (segunda-feira) com seus respectivos horários. A
atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

PEB I - 40H - PEDAGOGIA - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

49 15066355 08/05/1984 257431
CRISTIANE APARECIDA
CIONI

Aprovado 55,50 12,00 22,00 18,00 3,50 13h10

50 1091506 07/04/1977 256836
TICIANE DE PAULA
FERREIRA

Aprovado 54,50 20,00 18,00 14,00 2,50 13h15

51 9532030 19/12/1971 255680
LUZIA RIBEIRO DA SILVA
MONTEIRO

Aprovado 54,00 24,00 16,00 14,00 0,00 13h20

52 1023645 09/07/1990 259026
ANDREIA DE PAULA
RUMANSKI

Aprovado 54,00 24,00 14,00 14,00 2,00 13h25

53 14909570 14/11/2018 258089
MARISTELA OLIVEIRA
CAVALHEIRO

Aprovado 54,00 20,00 20,00 12,00 2,00 13h30

54 20046626 05/09/1991 255793
ELISANGELA BOSI DALLA
COSTA MOREIRA

Aprovado 53,50 28,00 12,00 10,00 3,50 13h35

55 971362 20/07/1978 255963
ROGÉRIO LEANDRO
GEWINSKI

Aprovado 53,50 24,00 18,00 10,00 1,50 13h40

56 24994847 03/01/1989 257656 HELENA DA SILVA MACIEL Aprovado 53,50 24,00 16,00 10,00 3,50 13h45

57 21202192 04/10/1988 257859
HOSIANE DE OLIVEIRA
BRAGIA DE SOUSA

Aprovado 53,50 24,00 18,00 8,00 3,50 13h50

58 11084839 26/02/1975 258507 CLAUDIA DIAS BARAVIEIRA Aprovado 52,50 20,00 18,00 12,00 2,50 13h55

Sorriso, 25 de janeiro de 2019.

Roberta Novello de Bem
Presidente da Comissão Municipal Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 792/2018